адресу Московская область, Клинский район, городское поселение Клин, г. Клин, СНТ 
«Мичуринец», линия 8, дом 38, уч. 38. На земельный участок и дом наложен запрет на 
регистрационные действия.  

1.3. Начальная цена продажи имущества устанавливается следующим образом: 
Лот №1 - Начальная цена лота - 1 230 000 (Один миллион двести тридцать тысяч) рублей 00 
копеек, НДС не облагается.  

1.4. Организатор торгов  осуществляет работу в рамках полномочий, предоставленных 

действующим законодательством Заказчику и в соответствии с требованиями, предъявляемыми к 
проведению таких работ. 

2. Права и обязанности сторон